

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.13.1.02.13.01.104.0002.5.	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan	: 1.02.13. - PEMUDA DAN OLAHRAGA				
Organisasi	: 1.02.13.01. - DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA				
Program	: 1.02.13.1.02.13.01.104. - Program Peningkatan Penyadaran Kepemudaan				
Kegiatan	: 1.02.13.1.02.13.01.104.0002. - Politik Cerdas Berintegritas bagi Pemuda				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018				
Lokasi Kegiatan	: Sumatera Barat				
Sumber Dana	: Bg. Hsl. PPh Psl. 25 dan 29,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terpilihnya Kader Pemuda yang berkualitas		20 %		
Masukan	Tersedianya Dana		Rp. 118.256.795,-		
Keluaran	Pemuda yang mengikuti kegiatan Politik Cerdas Berintegritas bagi Pemuda		40 orang		
Hasil	Meningkatnya Pengetahuan Pemuda tentang Politik Cerdas Berintegritas		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemuda					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah 6 = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				118.256.795,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				118.256.795,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				2.691.700,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				573.700,00
	- Amplop No. 104 putih	1.00	ktk	12.000,00	12.000,00
	- Kertas F4 70 gr	1.00	rim	51.500,00	51.500,00
	- Kertas HVS kwarto 80 gr	1.00	rim	45.000,00	45.000,00
	- Kertas HVS Folio 80 gr	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Stapler Mark Max (Uk. 10)	2.00	bh	23.600,00	47.200,00
	- Pena Mygell	1.00	ktk	72.500,00	72.500,00
	- Tinta Canon IP 2770	1.00	ktk	218.000,00	218.000,00
	- Lem Glukol besar	5.00	btl	15.500,00	77.500,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perengkapan pakai habis				2.118.000,00
	- Belanja Spanduk (6 m x 4 bh)	24.00	m	60.000,00	1.440.000,00
	- Stepler	7.00	bh	14.800,00	103.600,00
	- Isi hecter	8.00	ktk	21.850,00	174.800,00
	- Flash Disk	2.00	bh	120.000,00	240.000,00
	- Pisau Cutter	8.00	bh	19.950,00	159.600,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				992.000,00
5.2.2.02.0004.	Belanja bahan obat-obatan				992.000,00
	- Neurobion	4.00	strip	12.000,00	48.000,00
	- Conterpain	6.00	ktk	30.000,00	180.000,00
	- Betadin	7.00	btl	13.000,00	91.000,00
	- Kain Kasa Steril	8.00	bh	22.000,00	176.000,00
	- Plester	5.00	bh	7.000,00	35.000,00
	- Revanol	6.00	btl	3.000,00	18.000,00
	- Minyak Kayu Putih	5.00	btl	22.000,00	110.000,00
	- Dumin	4.00	strip	4.000,00	16.000,00
	- Promag	5.00	strip	7.000,00	35.000,00
	- Freshcare	6.00	btl	15.000,00	90.000,00
	- OBH	7.00	btl	25.000,00	175.000,00
	- Entrostop	3.00	strip	6.000,00	18.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				21.800.000,00
5.2.2.03.0014.	Belanja jasa akomodasi				1.800.000,00
	- Paket Fullboard Peserta dan Panitia (48 org x 5 hr x 1 akt)	240.00	oh	7.500,00	1.800.000,00
5.2.2.03.0020.	Belanja Transportasi				20.000.000,00
	- Transport Peserta (40 org x 1 akt)	40.00	ok	500.000,00	20.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Pengandaan				6.948.095,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak				1.490.000,00
	- Cetak Piagam	40.00	lbr	15.000,00	600.000,00
	- Cetak Laporan Kegiatan	1.00	pkt	890.000,00	890.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				5.458.095,00
	- Fotocopy Surat-surat	3,540.00	lbr	250,00	885.000,00
	- Belanja Penggandaan dan Jilid Laporan	1.00	pkt	4.573.095,00	4.573.095,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa				1.080.000,00
	Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				
5.2.2.07.0003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				1.080.000,00
	- Sewa Ruang Makan	6.00	hr	30.000,00	180.000,00
	- Sewa Aula	6.00	hr	150.000,00	900.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				33.405.000,00
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				3.120.000,00
	- Belanja Makan (20 org x 3 kl)	60.00	ok	31.000,00	1.860.000,00
	- Belanja Snack (20 org x 3 kl)	60.00	ok	21.000,00	1.260.000,00
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				30.285.000,00
	- Belanja Makan Kegiatan (43 org x 3 kl x 5 hr)	645.00	ok	31.000,00	19.995.000,00
	- Belanja Snack (43 org x 2 kl x 5 hr)	430.00	ok	21.000,00	9.030.000,00
	- Belanja Snack Pembukaan (60 org x 1 keg)	60.00	ok	21.000,00	1.260.000,00
5.2.2.13.	Belanja Pakaian Kerja				17.600.000,00
5.2.2.13.0001.	Belanja pakaian kerja lapangan				17.600.000,00
	- Belanja Baju Peserta dan Panitia (48 bh x 1 akt)	48.00	bh	175.000,00	8.400.000,00
	- Belanja tas Peserta	40.00	bh	230.000,00	9.200.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				13.220.000,00
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				13.220.000,00
	Pelaksanaan Kegiatan		-		13.220.000,00
	- Uang harian Pejabat Eselon II (1 org x 1 hr)	1.00	oh	500.000,00	500.000,00
	- Uang Harian Pejabat Eselon III/IV (2 org x 2 hr x 3 kl)	12.00	oh	500.000,00	6.000.000,00
	- Uang Harian Staf Gol III/II (3 org x 2 hr x 3 kl)	18.00	oh	360.000,00	6.480.000,00
	- Uang Transportasi dalam daerah (2 org x 2 kl)	4.00	ok	60.000,00	240.000,00
5.2.2.26.	Honorarium PNS				1.500.000,00
5.2.2.26.0003.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				1.500.000,00
	- Narasumber Eselon II (1 org x 2 jp x 1 akt)	2.00	ok	750.000,00	1.500.000,00
5.2.2.27.	Honorarium Non PNS				19.020.000,00
5.2.2.27.0001.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				16.220.000,00
	- Narasumber/Tenaga Ahli (9 org x 1 akt)	9.00	ok	1.500.000,00	13.500.000,00
	- Instruktur (2 org x 4 jpl x 4 hr)	32.00	ojp	85.000,00	2.720.000,00
5.2.2.27.0022.	Belanja Jasa Moderator				1.750.000,00
	- Belanja Jasa Moderator (1 org x 5 hr)	5.00	ok	350.000,00	1.750.000,00
5.2.2.27.0033.	Belanja Jasa MC/Pembawa Acara				150.000,00
	- Belanja Jasa MC/Pembawa Acara (1 org x 1 akt)	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
5.2.2.27.0034.	Belanja Pembaca Doa/Al-Quran				300.000,00
	- Pembaca Doa (1 org x 1 akt)	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Pembaca Al-Quran (1 org x 1 akt)	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
5.2.2.27.0038.	Belanja Jasa Peliputan				600.000,00
	- Media Cetak	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
Jumlah					118.256.795,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.				
Triwulan II	Rp.	118.256.795,00			
Triwulan III	Rp.				
Triwulan IV	Rp.				
Jumlah	Rp.	118.256.795,00			
			Padang,05 Januari 2018		
			Mengesahkan,		
			PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH		
			ZAENUDDIN, SE.MM		
			Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002		